
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2024г. № 15
с. Хапчеранга

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 5 статьи 27 Положения о бюджетном процессе в сельском 
поселении «Хапчерангинское», утверждённого решением Совета сельского 
поселения «Хапчерангинское» от 20.08.2012 № 34 (в редакции решения Совета 
от 25.02.2014г № 4; от 28.04.2017 №28; от 26.03.2018 №2), статьёй 28 Устава 
сельского поселения «Хапчерангинское» администрация сельского поселения 
«Хапчерангинское» постановляет:
1 .Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения 
«Хапчерангинское» за 2 квартал 2024 года по доходам в сумме 2 879 210,35 
рублей, по расходам в сумме 3 603 630,96 рублей.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Глава
сельского поселения

«Хапчерангинское» за 2 квартал 2024 года

«Хапчерангинское» В.Л.Силинский



Приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения
«Хапчерангинское» от 30.09. 2024 г. № 15

Объемы поступления доходов бюджета 
сельского поселения «Хапчерангинское» 

по основным источникам
Код бюджетной 
классификации

Наименование доходов Назначено 
(тыс. рублей)

Исполнено (тыс. 
рублей)

000 1 00 00000 00 
0000 000

Налоговые и неналоговые доходы 3 240 600,00 612 861,35

0001 01 00000 00 
0000 000

Налог на прибыль, доходы 2 500 200,00 606 166,64

в том числе:
000 1 01 02000 01 
0000110

Налог на доходы физических лиц 2 500 200,00 606 166,64

000 1 05 00000 00 
0000 000

Налоги на совокупный доход 0,00 0,00

000 1 05 03000 00 
0000110

Единый сельскохозяйственный налог 0,00 0,00

000 1 Об 00000 00 
0000 000

Налог на имущество 739 900,00 6 204,71

• в том числе:

000 1 06 01000 00 
0000 110

Налог на имущество физических лиц 7 000,00 25,00

0001 06 06000 00 
0000 110

Земельный налог 732 900,00 6 179,71

000 1 06 06000 00 
0000110

Земельный налог с организаций 732 900,00 4 586,00

000 1 06 06043 10 
000110

Земельный налог с физических лиц 0,00 1 593,71

000 1 08 00000 00 
0000 000

Государственная пошлина 500,00 490,00

в том числе:
000 1 08 04020 01 
0000110

Государственная пошлина за 
совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов 
местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами РФ на 
совершение нотариальных действий

500,00 490,00

000 1 11 00000 
00 0000 000

Доходы от использования 
имущества, находящегося в 
государственной и муниципальной 
собственности

0,00 0,00

в том числе:
000 1 11 05035 10 
0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной 
любой иной платы за земельные 
участки, государственная 
собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в 
границах поселений, а также средства 
от продажи права на заключение 
договоров аренды указанных 
земельных участков

0,00 0,00

1 13 00000 00 
0000 000

Доходы от оказания платных услуг и 
компенсации затрат
в том числе:

1 13 02995100930 
130

Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов поселений

1 17 00000 00 
0000 000

Прочие неналоговые доходы

в том числе:



1 17 05050100000 
180

Прочие неналоговые доходы бюджетов 
поселений

000 2 00 00000 00 
0000 000

Безвозмездные поступления 3 259 193,91 2 266 349,00

000 2 02 00000 00 
0000 000

Безвозмездные поступления от 
других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации

3 259 193,91 2 266 349,00

в том числе:
000 2 02 10 00 000 
00 0000 150

Дотации бюджетам субъектов 
Российской Федерации и 
муниципальных образований

2 569 800,00 2 135 799,00

в том числе:
000 2 02 16001 10 
0000 150

Дотации бюджетам поселений на 
выравнивание бюджетной 
обеспеченности

2 499 800,00 2 065 799,00

000 2 0216554910 
0000 150

Дотации (гранты) бюджетам сельских 
поселений за достижение показателей 
деятельности органов местного 
самоуправления

70,0 70,0

000 2 02 15002 10 
0000 150

Дотации бюджетам поселений на 
поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов

0,00 0,00

000 2 02 20000 00 
0000 150

Субсидии бюджетам бюджетной 
системы РФ (межбюджетные субсидии)

000 2 02 29999 00 
0000150

Прочие субсидии

000 2 02 30000 00 
0000150

Субвенции бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации

254 900,00 127450,00

000 2 02 35118 00 
0000150

Субвенции бюджетам на 
осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

254 900,00 127450,00

000 2 02 40000 00 
0000150

Иные межбюджетные трансферты 49 536,00 3,1

в том числе:
2 02 04014 000000 
150

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями

46 436,00 0,00

2 02 4999910 0000 
150

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений

3,1 3,1

Всего доходов 6 499 793,91 2 879 210,35



Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения
«Хапчерангинское» от 30.09. 2024 года № 15

Распределение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения 
«Хапчерангинское» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации

расходов бюджетов

Наименование показателя РЗ ПР ЦСР ВР Назначено
(тыс.рублей)

Исполнено
(тыс.рублей)

О бщ егосударственные вопросы 01 02 808 000 505281,90
Ф ункционирование вы сш его 
долж ностного лица субъекта 
Российской Ф едерации и 
муниципального образования

01 02 0000020300 808 000 505281,90

Руководство и управление в сфере 
установленных функций

01 02 0000020300 120 872 600 505281,90

Глава муниципального образования 01 02 0000020300 121 620 600 389009
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями

01 02 0000020300 121 620 600 389009

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов

01 02 0000020300 121 620 600 389009

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов

01 02 0000020300 129 187400 116272,90

Ф ункционирование местны х 
администраций

01 04 1 046 400 433171,44

Руководство и управление в сфере 
установленных функций

01 04 000002 00 00 1 046 400 433171,44

Центральный аппарат 01 04 000002 04 00 1 046 400 433171,44

Расходы на выплату персоналу органов 
местного самоуправления

01 04 000002 04 00 120 1 046 400 433171,44

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 000002 04 00 121 803 700 333389,13
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

01 04 000002 04 00 129 242 700 99 782,31

Иные выплаты персоналу. За исключением 
фонда оплаты труда

01 04 000002 04 00 122 0 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

01 04 000002 04 00 240 0 0

Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно-коммуникационных
технологий

01 04 000002 04 00 242 0 0

Прочая закупка товаров, работ и  услуг для 
муниципальных нужд

01 04 000002 04 00 244 0 0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 000002 04 00 850 0 0
Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога

01 04 000002 04 00 851 0 0

Уплата прочих налогов, сборов 01 04 000002 04 00 852 0 0
Уплата иных платежей 01 04 000002 04 00 853 0 0
Расходы на выплату персоналу органов 
местного самоуправления

01 04 000002 08 00 120 0 0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 000002 08 00 121 0 0
Руководитель местной адм инистрации 01 04 000002 08 00 0 0
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам

01 04 000002 08 00 129 0 0



государственных (муниципальных) органов

М ежбюджетные трансф ерты 01 06 00000224 00 1000 0
Иные межбюджетные трансферты 01 06 00000224 00 540 1000 0
Премии и гранты 01 13 70000 70000
Иные выплаты текущего характера 
физическим лицам

01 13 000007 94 92 350 70000 70000

Другие общ егосударственны е вопросы 01 13 3 888 100 2395727,62

Учреждения по обеспечению 
хозяйственного обслуживания

01 13 000009 23 00 2 756 500 1784627,74

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений

01 13 000009 23 00 2 756 500 1784627,74

Расходы на выплату персоналу казенных 
учреждений

01 13 000009 23 00 110 2117100 1381813,95

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 13 000009 23 00 111 2117100 1381813,95

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

01 13 000009 23 00 119 639400 402813,79

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

01 13 000009 23 00 240 1 134 600 611099,88

Закупка товаров работ услуг в сфере
информационно-коммуникационных
технологий

01 13 000009 23, 00 242 96900 61884,51

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

01 13 000009 23 00 244 778100 371782,72

Закупка энергетических ресурсов 01 13 000009 23 00 247 90000 81611,65
Уплата прочих налогов и сборов 01 13 000009 23 00 851 156600 90992
Налоги, пошлины и сборы 01 13 000009 23 00 852 5000 4829
Иные выплаты текущего характера 
организациям

01 13 000009 23 00 853 5000 0

Национальная оборона 02 254900 127450
М обилизационная и вневойсковая 
подготовка

02 03 254900 127450

Руководство и управление в сфере 
установленных функций

02 03 000005 11 80 254900 127450

Осуществление полномочий по первичному 
воинскому учету на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

02 03 00000511 80 254900 127450

Осуществление полномочий по первичному 
воинскому учету на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

02 03 000005 11 80 120 254900 127450

Фонд оплаты труда и страховые взносы 02 03 000005 11 80 121 195776 98416

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

02 03 00000511 80 129 59124 29034

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

02 03 000005 11 80 240 0 0

Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно-коммуникационных
технологий

02 03 000005 11 80 242 0 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

02 03 000005 11 80 244
0

0

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

03 6110 0

Предупреждение и ликвидация 
последствий чр езвы чайны х ситуаций 
природного и техногенного характера, 
гражданская оборона

03 09 6110 0

Мероприятия по предупреждению и 
ликвидации последствий чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий

03 09, 000002 18 01 0 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 03 09 00000218 01 240 0 0



муниципальных нужд
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

03 09 000002 18 01 244 0 0

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

03 09 000002 19 01 6110 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

03 09 000002 19 01 240 6110 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

03 09 000002 19 01 244 6110 0

Ж илищ но - ком м унальное хозяйство 05 28106 0
Ж илищ ное хозяйство 05 02 28106 0
Коммунальное хозяйство 05 02 000005 00 01 244 28106 0
Мероприятия в сфере коммунального 
хозяйства

05 02 000005 00 02 244 28106 0

Увеличение стоимости основных средств 05 02 00000S 49 05 244 384957,91 0
Благоустройство 05 03 84220 72 000
Благоустройство 05 03 000006 00 00 12220 0
Мероприятия в сфере благоустройства 05 03 000006 00 03 6110 0,

Содержание мест сохранения 05 03 000006 00 03 240 6110 0
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

05 03 000006 00 03 244 6110 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

05 03 000006 00 04 6110 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

05 03 000006 00 04 240 6110 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

05 03 000006 00 04 244 6110 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

05 03 000006 00 05 240 72 000 72 000

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

05 03 000006 00 05 244 72 000 72 000

Иные межбюджетные трансферты 14 03 18 862,94

Иные межбюджетные трансферты 14 03 00000М 49 05 540 18 862,94

Перечисления текущего характера другим 
бюджетам системы Российской 
Федерации

14 03 00000М 49 05 541 18 862,94

Всего расходов 6 590 656,85 3 603 630,96



Приложение № 3 к постановлению администрации сельского поселения
«Хапчерангинское» от 30.09.2024 года № 15

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 
расходов классификации бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения

«Хапчерангинское»

Наименование показателя РЗ ПР ЦСР ВР Назначено
(тыс.рублей)

Исполнено
(тыс.рублей)

О бщ егосударственны е вопр осы 802 01 02 808 000 505 281,90
Ф ункционирование вы сш его  

долж ностного лица субъекта 
Российской Ф едерации и 
муниципального образования

802 01 02 0000020300 808 000 505 281,90

Руководство и управление в сфере 
установленных функций

802 01 02 0000020300 120 808 000 505 281,90

Глава муниципального образования 802 01 02 0000020300 121 620 600 389 009
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями

802 01 02 0000020300 121 620 600 389 009

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов

802 01 02 0000020300 121 620 600 389 009

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов

802 01 02 0000020300 129 187 400 116 272 ,90

Ф ункционирование местны х 
администраций

802 01 04 1 046 400 433 171,44

Руководство и управление в сфере 
установленных функций

802 01 04 000002 00 00 1 046 400 433 171,44

Ц ентральный аппарат 802 01 04 000002 04 00 1 046 400 433 171,44
Расходы на выплату персоналу органов 
местного самоуправления

802 01 04 000002 04 00 120 1 046 400 433 171,44

Фонд оплаты труда и страховые взносы 802 01 04 000002 04 00 121 803 700 333 389,13
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

802 01 04 000002 04 00 129 242 700 99 782,31

1 Иные выплаты персоналу. За 
исключением фонда оплаты труда

802 01 04 000002 04 00 122 0 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 01 04 000002 04 00 240 0 0

Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно-коммуникационных
технологий

802 01 04 000002 04 00 242 0 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 01 04 000002 04 00 244 0 0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 802 01 04 000002 04 00 850 0 0
Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога

802 01 04 000002 04 00 851 0 0

Уплата прочих налогов, сборов 802 01 04 000002 04 00 852 0 0
Уплата иных платежей 802 01 04 000002 04 00 853 0 0
Руководитель местной администрации 802 01 04 000002 08 00 0 0
Расходы на выплату персоналу органов 
местного самоуправления

802 01 04 000002 08 00 120 0 0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 802 01 04 000002 08 00 121 0 0
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам

802 01 . 04 000002 08 00 129 0 0



государственных (муниципальных) органов

М ежбюджетные трансф ерты 802 01 06 00000224 00 1 000 0
Иные межбюджетные трансферты 802 01 06 00000224 00 540 1 000 0
Премии и гранты 802 01 13 70 000 70 000

Иные выплаты текущего характера 
физическим лицам

802 01 13 00000794 92 350 70 000 70 000

Другие общ егосударственны е вопр осы 802 01 13 3 888100 2 395 727,62

Учреждения по обеспечению 
хозяйственного обслуживания

802 01 13 00000923 00 2 756 500 1 784 627,74

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений

802 01 13 00000 923 00 2 756 500 1 784 627,74

Расходы на выплату персоналу казенных 
учреждений

802 01 13 00000923 00 110 2 117100 1 381 813,95

Фонд оплаты труда и страховые взносы 802 01 13 00000923 00 111 2 117100 1 381 813,95
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений

802 01 13 00000923 00 119 639 400 402 813,79

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 01 13 00000923 00 240 1 134 600 611 099,88

Закупка товаров работ услуг в сфере
информационно-коммуникационных
технологий

802 01 13 00000923 00 242 96 900 61 884,51

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 01 13 00000923 00 244 778 100 371 782,72

Закупка энергитических ресурсов 802 01 13 0000092300 247 90 000 81 611,65

Уплата прочих налогов и сборов 802 01 13 00000923 00 851 156 600 90 992
Налоги, пошлины и сборы 802 01 13 000009 23 00 852 5000 4 829
Иные выплаты текущего характера 
организациям

802 01 13 00000923 00 853 5 000 0

Национальная оборона 802 02 254 900 127 450
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

802 02 03 254 900 127 450

Руководство и управление в сфере 
установленных функций

802 02 03 000005 11 80 254 900 127 450

Осуществление полномочий по первичному 
воинскому учету на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

802 02 03 000005 11 80 254 900 127 450

Осуществление полномочий по первичному 
воинскому учету на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

802 02 03 000005 11 80 120 254 900 127 450

Фонд оплаты труда и страховые взносы 802 02 03 000005 11 80 121 195 776 98 416
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

802 02 03 000005 11 80 129 59 124 29 034

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

802 02 03 000005 11 80 240 0 0

Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно-коммуникационных
технологий

802 02 03 000005 11 80 242 0 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 02 03 000005 11 80 244
0

0

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

802 03 6110 0

Предупреждение и ликвидация 
последствий чр езвы чайны х ситуаций 
природного и техногенного  характера, 
гражданская оборона

802 03 09 6 110 0

Мероприятия по предупреждению и 
ликвидации последствий чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий

802 03 09 000002 18 01 6 110 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 802 03 09 000002 18 01 240 6 110 0



Муниципальных нужд
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 03 09 000002 18 01 244 6 110 0

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

802 03 09 000002 19 01 6 110 0

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 03 09 000002 19 01 240 6 110 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 03 09 000002 19 01 244 6 110 0

Ж ипищ но - ком м унальное хозяйство 802 05 28106 0,00
Ж илищ ное хозяйство 802 05 02 28 106 0
Коммунальное хозяйство 802 05 02 000005 00 01 244 28 106 0

Мероприятия в сфере коммунального 
хозяйства

802 05 02 000005 00 02 244 28 106 0

Благоустройство 802 05 03 84 220 72 000

Благоустройство 802 05 03 000006 00 00 12 220 0
Мероприятия в сфере благоустройства 802 05 03 000006 00 03 6110 227 620
Содержание мест сохранения 802 05 03 000006 00 03 240 6 110 0
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 05 03 000006 00 03 244 6 110 0

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 05 03 000006 00 04 6110 12 195

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 05 03 000006 00 04 240 6110 12 195

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 05 03 000006 00 04 244 6110 12 195

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 05 03 000006 00 05 240 72 000 72 000

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд

802 05 03 000006 00 05 244 72 000 72 000

Иные межбюджетные трансферты 802 14 03 18 862,94
П еречисл ения  те кущ е го  хар актера  
д ругим  б ю д ж етам  си сте м ы  Р оссийской  
Ф едерации

802 14 03 00000М 49 05 540 18 862,94

Всего расходов 6 590 656,85 3 603 630,96



Приложение 4 к постановлению администрации сельского поселения
«Хапчерангинское» от 30.09.2024г.№15

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Хапчерангинское»

Код классификации источников 
финансирования дефицитов 
бюджетов Российской 
Федерации Наименование кода 

группы,подгруппы,статьи и вида 
источника финансирования 

дефицитов
бюджетов,наименование кода 

классификации операций 
сектора государственного 

управления.относящихся к 
источникам финансирования 

дефицитов бюджетов

Назначено 
(тыс. рублей)

Исполнено
(тыс.

рублей)

код
главного

администра
тора

источников
финансиров

ания
дефицитов
бюджетов

код
группы,подгруппы,стат 

ьи и вида источника 
финансирования 

дефицитов
бюджетов,кодклассиф 

икации операций 
сектора

государственного 
управления,относящих 

ся к источникам 
финансирования 

дефицитов бюджетов
Источники внутреннего 

финансирования дефицита 
бюджета -  всего,

в том числе:
802 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков на счетах по 

учету средств бюджета
-90 862,94 -724420,61

802 01 05  0 0  00  00  00 00  500 Увеличение остатков средств 
бюджетов

-6  4 9 9  793,91 -3 603 630,96

802 01 0 5  02  00  00  00 00  500 Увеличение прочих остатков  
средств бюджетов

-6  4 9 9  793,91 -3 603 630,96

802 01 05  02  01 00  00 00  510 Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов

-6  4 9 9  793,91 -3 603 630,96

802 01 0 5  02  01 10 00 00  510 Увеличение прочих остатков 
денежных средств бю джета  
поселения

-6  4 9 9  793,91 -3 603 630,96

■ 802 01 0 5  0 0  00  00  00 00  600 Уменьш ение остатков средств 
бюджетов

6  590  656 ,85 2 879 210 ,35

802 01 05  02  00  00  00 00  600 Уменьш ение прочих остатков  
средств бюджетов

6 5 9 0  656 ,85 2 879 210 ,35

802 01 0 5  02  01 00  00 00  610 Уменьш ение прочих остатков  
денежных средств бюджетов

6  5 9 0  656 ,85 2 879 210 ,35

802 01 05  02  01 10 00 00  610 Уменьш ение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселения

6  590  656 ,85 2 879 210 ,35


